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e s o Plataforma de Contratacion

Datos de publicacion

Referencia de publicacion: 2018-0000064126

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Parque Cientifico y Tecnoldgico Cartuja, S.A.

NIF: A41502790

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Auténoma

Principal actividad ejercida: Gestion integral del Parque Cientifico y Tecnoldgico de Cartuja 93.
Gestion y Explotacién del Centro de Empresas Pabellon de ltalia.

Direccién: C/ Isaac Newton, s/n. Pabell6n de la Union Europea - Sevilla
Andalucia Espafia

Provincia de Tramitacion:

Tipo de contrato: Servicios

Denominacion del contrato: ASESOR?A JUR?DICA Y GESTI?N LABORAL DE N?MINAS
Lugar de ejecucion: Sevilla (ES618)

Nimero de expediente: 10JUR2018

Division por lotes: No

Clasificacion CPV

79110000 - Servicios de asesoria y representacion juridicas.
Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento: Abierto Simplificado
Tramitacion: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA):

Importe neto: 26.647,00 €
Valor estimado:

Notas:

No sujeto a regulaciéon armonizada

Contrato no susceptible de Recurso especial

Adjudicacion

Fecha de adjudicacion: 21/12/2018
Duracion del contrato: 12 Meses
NIF: B41701970
Adjudicatario: Montero- Aramburu, S.L.P.
Importe neto de adjudicacion: 14.500,00 €
Importe total de adjudicacién: 17.545,00 €
N° de licitadores presentados: 3
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Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Resolucion y Documentos Complementarios

Informacién Adicional

Documentacion relativa a la Suspension

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Documentacién relativa al Levantamiento de la Suspensién

Adjudicacion
Referencia: 2018-0000064126

Documentacién relativa al nimero de licitadores participantes en el procedimiento

Documentacién relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacioén relativa a la resolucion del contrato / declaracion de nulidad

Criterios de adjudicacion

Los establecidos en el pliego de cl?usulas administrativas particulares

Publicaciones relacionadas

2018-0000026764
2018-0000044762
2018-0000048850
2018-0000051312
2018-0000062540
2018-0000063454
2018-0000063457
2018-0000063469
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